

# Ermənistan-Azərbaycan, ərazilərin işğaldan azad olunması haqqında həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi

№ 12 (2193) 2 fevral 2021-ci il



Azərbaycan Respublikasının  
Medianın İnkişafı Agentliyi

## GERÇƏKLIYI TƏQDİM ETMƏK PEŞƏKARLIĞI

Dünyada baş verən proseslərin xronoloji ardıcılığına nəzər yetirəndə daha çox qaynar nöqtələr diqqəti çəkir. Yeni qarşıdurmalar, silahlı toqquşmalar, hətta lokal müharibələr məhz daha çox həmin nöqtələrdə baş verir. Əgər keçmiş Sovetlər Birliyinin ərazisini göz önünə gətirsək, onda görürük ki, Vilnyusda, Alma-Atada, Tiflisdə, Fərqanədə, eləcə də Dağlıq Qarabağ ərazisində, həmçinin Ermənistanda cərəyan edən hadisələr məhz həmin o qaynar nöqtələrin real nümunələridir. Təbii ki, bu gün adlarını sadaladığımız ərazilərin bir çoxunda proses ya başa çatıb, yeni mövzu çözlərək bitib və yaxud da bəzi bölgələrdə ya istiqamətini dəyişib, ya da davam etməkdədir.

Biz bir anlıq söylədiyimiz fikrə diqqəti artırıbsaq, onda görürük ki, bu gün Gürcüstanda Abxaziya, Osetiya məsələləri gündəmdədir, Moldovada Dnestryanı məsələsi, Ukraynada Krım məsələsi, bax, həmin qaynar nöqtələrin silsiləsi olaraq bu gün də daxili gərginliyi yaşamaqdadır. Təbii ki, bizim ötən ilin sentyabr

ayının 27-də Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin hücum əmriylə başlayan Böyük Vətən Müharibəmiz Dağlıq Qarabağda, eləcə də Azərbaycan-Ermənistan arasındakı reallığın çox böyük hissəsini qələbə ilə həll edib yekunlaşdırdı. Elə həmin qələbə də leksikonumuzdan "Qarabağ münaqişəsi" sözünü çıxardı. Amma...

Bu gün müxtəlif informasiya agentliklərinin, sosial şəbəkələrin Ermənistan-Azərbaycan münasibətləri ilə bağlı yaydığı informasiyalar gerçək vəziyyətin, yeni reallığın kölgələnməsi baxımından diqqəti çəkir. Qələbəmizi görməməzliyə vuran düşmənlər və onların havadarları iddia edirlər ki, əslində problem çözlənməyib, düşməne özünü toparlanmaq üçün lazım olan zaman verilib.

Xüsusilə Rusiya sülhməramlıları guya Ermənistanın böyük arzularını gerçəkləşdirməkdə bir vasitədir. Təbii ki, bu mövzu siyasətçilərin və bilavasitə problemin çözümlə məşğul olan qurumların, şəxslərin sahəsi olduğundan mənə buna o qədər də dərinləndirilməyə ehtiyac yoxdur. Sadəcə, bir vətəndaş olaraq gördüyüm, oxuduğum və müşahidələrinə apardığım bir gerçəklik var. O da artıq yüzilliyi artıq çoxdan arxada qoymuş "erməni məsələsidir".

Az-çox tarixlə maraqlanan, xüsusilə ermənilərin xəstə təfəkkürlərinin məhsulu olan "böyük Ermənistan" ideologiyası ortaya atıldığı gün-

dən həm daşnaksütun tərəfindən, həm də onların havadarlarının maddi-mənəvi dəstəyinin yardımı ilə şaxələnməyə başlayıb. Və tarix kitablarında bununla bağlı kifayət qədər bilgiler var.

Ən maraqlı bilgilərdən biri də Böyük Sovet Ensiklopediyasıdır. Burada qeyd olunur ki, **"Erməni məsələsi şərq məsələsinin bir qoludur. Və həmin erməni məsələsi həm də Qarabağ məsələsinin yozumlarından. Bütövlükdə Qarabağ və erməni məsələsi eyni mahiyyəti daşıyır. Hətta ağıllı ermənilərin bəziləri etiraf ediblər ki, erməni müharibələri arasında ən vicdanlıları əvvəlki istiqamətlərini dəyişib, keçmişdən əl çəkib, təqsirlərini boynuna alaraq həqiqəti etiraf edirlər. Və vurğulayırlar ki, sovet çevrilişindən sonra daşnaksütun tam ölümə məhkumdur"**.

Amma təəssüf ki, erməni müəllifinin bu etirafı söz olaraq qaldı. Çünki sovet dövrünün özündə də ermənilər xəstə təxəyyüllərindən bir addım da olsa geri çəkilmədilər. Əksinə, Moskvanın dəstəyilə onlar xalqımıza qarşı insanlığa sığmayan vəhşiliklərə, terrorlara əl atdılar.

Bu qanlı faciələr də sonda bu gün Qərbi Ermənistan kimi tanınan ərazilərdən soydaşlarımızın deportasiyasına gətirib çıxardı. 1948-ci ilin fevral ayının 2-dən başlayaraq, 1953-cü ilə qədər 150 min nəfərdən artıq azərbaycanlı öz dədə-baba yurdundan köçürüldü. Bu köç prosesinin ən ağırlı məqamlarından biri də insanlara halal haqları olan əmlaklarını satmağa və yaxud daşımağa icazə verilməməsi idi.

Söylədiyimiz bu hal elə bir həddə gəlib çatmışdı ki, hətta məsələ ən yüksək səviyyələrdə belə müzakirə olunmuşdu. Göründüyü kimi, ermənilərin, xüsusilə Kremlin dəstəyilə açıq-aşkar törətdikləri bu cinayət sovet rejiminin xalqımıza qarşı açıq düşmənçilik siyasəti idi. Vurğuladığımız kimi, tarixi gerçəklik-



ləri olduğu kimi, həm öz yaddaşımızda təzələmək, həm gənc nəsəyə çatdırmaq, həm də dünya ictimaiyyətinin bu məsələyə açıq, ayıq baxışını təmin etmək üçün ardıcıl və məqsədyönlü siyasət həyata keçirilməlidir.

Bu istiqamətdə ölkəmizdə ən böyük işlərdən birini məhz Heydər Əliyev Fondu reallaşdırdı.

İstənilən mövzuya, yeni Xocalı, Qaradağlı, Ağdaban faciələrinə, 20 Yanvar qətlərinə 44 günlük müharibə zamanı şahidi olduğu müzalanlar, vəhşiliklər, vandallıqlar, bir sözlə, Ağdamın, Füzulinin, Cəbrayılın, Tərtərin, Bərdənin, Gəncənin və digər ərazilərimizin məruz qaldığı soyqırımın, insanlığa yaraşmayan əməllərin nəticələrinə Heydər Əliyev Fondunun yanaşması çox təqdirəlayiqdir. Məhz bu Fond beynəlxalq miqyasda apardığı təbliğat kampaniyası vasitəsilə dünya ictimaiyyətinə reallıqları təqdim edir. Xüsusilə Fondun hazırladığı sənədli filmlər, o cümlədən "Xocalı soyqırımı" filmi və yaxud "Xocalı uşaqların gözüylə" müsabiqələri, həmçinin xüsusi açıqlamaların çapı, kitabların nəşri, özü də dünyanın əksər aparıcı ölkələrində və

dillərində həmin nəşr vasitələrinin yayılması gerçəkliyin təqdimatıdır.

Gerçəkləşdirilən bu siyasətdə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın, eləcə də Fondun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın xidmətləri önəmli yer tutur. Onların birbaşa göstərişi və iştiraklarıyla keçirilən təqdimatlar dünya ictimaiyyətinə həqiqətlərin çatdırılmasında böyük rol oynayır. Xüsusilə Avropanın paytaxtlarında, Amerikada, o cümlədən də qonşu Rusiyada keçirilən simpoziumlar Qarabağ həqiqətləri ilə bağlı anim tədbirləri gerçəkliyin təqdimatında öz sözünü deyir. Elə bu günlərdə video-konfrans şəklində keçirilən İslam Konfransı Təşkilatına üzv dövlətlərin rəhbərlərinin 44 günlük müharibəmizlə bağlı səsləndirdikləri fikirlər və Azərbaycan prezidenti cənab İlham Əliyevin bu konfransda xalqımızın zəfəri, ordumuzun rəşadəti ilə bağlı söylədikləri göstərdi ki, artıq dünya gec də olsa gerçəkliyi görməyə başlayıb.

Təbii ki, bu prosesin canında, qanında, mahiyyətində həqiqətin dayanması birmənəlidir. Lakin bu həqiqəti peşəkarlıqla həm siyasətin, həm hərbin gücüylə ortaya qoymaq kimi böyük missiyanı yalnız Azərbaycan Prezidenti bacardı.

**Cənab İlham Əliyevin xalqımıza müraciətində vurğuladığı bir məqam söylədiyimiz fikri bütövlüklə şərh edir. Prezidentimiz vurğuladı ki, "On yeddi il müddətində biz hər gün hazırladıq - həm siyasi müstəvidə, həm hərbi sahədə lazım olan addımları atdıq. Və mən çalışdım ki, qan tökülmədən bu problem öz həllini tapsın. Lakin bəzi qüvvələrin bu məsələdə tutduğu mövqe bizi məcbur etdi ki, gücümüzü ortaya qoysaq. Bu gün də biz Ordumuzun gücüylə torpaqlarımızı işğaldan azad etdik. Bununla da Qarabağ münaqişəsi ortadan götürüldü."**

Əbülfət MƏDƏTOĞLU

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ  
MEDİANIN İNKİŞAFI AGENTLIYININ  
MALİYYƏ YARDIMI İLƏ

